
UCHWAŁA NR XVI/81/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696 ) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245)
Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 65.202 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 65.202 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 3DF4B28E-6D04-4CC9-A7F6-FE7CC2ADDB03. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/81/2019
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 13 grudnia 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
758 Różne rozliczenia 65 202 X

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

65 202
X

2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 65 202 X

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 3DF4B28E-6D04-4CC9-A7F6-FE7CC2ADDB03. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/81/2019
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 13 grudnia 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
65 202 X

Rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i 
dróg

65 202 X

Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 65 202 X

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 3DF4B28E-6D04-4CC9-A7F6-FE7CC2ADDB03. Podpisany Strona 3 z 4



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/81 /2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 758 rozdz. 75802 _<$ 2750 - kwota 65.202 zł - wprowadzono środki na uzupełnienie 
dochodów gminy w 2019 r.

W 2019 r. środki rezerwy subwencji ogólnej, o której mowa w art. 36 ust. 4 pkt 1 ustawy 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, zostały przeznaczone m.in. dla gmin, w których 
dochody podatkowe za rok 2018 (ustalone z uwzględnieniem art. 32 ust. 3 ww. ustawy), 
powiększone o część wyrównawczą i część równoważącą subwencji ogólnej ustalone na 2019 r. 
i pomniejszone o wpłaty ustalone na 2019 r., w przeliczeniu na jednego mieszkańca, są niższe od 
85% wyliczonych w analogiczny sposób średnich dochodów wszystkich gmin, w przeliczeniu na 
jednego mieszkańca kraju.

Załącznik Nr 2 - wydatki
Dz. 900 rozdz. 90015 - kwota 65.202 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych Gminy - zakup energii dla potrzeb oświetlenia 
ulicznego.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 3DF4B28E-6D04-4CC9-A7F6-FE7CC2ADDB03. Podpisany Strona 4 z 4


